
ZARZĄDZENIE nr 30/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 15.04.2020 r.

w sprawie powołania i określenia zadań Administratora Systemów Informatycznych 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie  art.  24  ust.  1  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady (UE)  2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE.L.2016.119.1 z dnia 04.05.2016 r.) oraz
wprowadzonej  Zarządzeniem  Nr  29/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi z dnia 15 kwietnia 2020 r. Polityki Ochrony Danych Osobowych w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi,  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje: 

§1.  Powołuję  Pana  Pawła  Gzik  oraz  Pana  Dominika  Ledwoń  na  Administratorów  Systemów
Informatycznych (ASI) w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi.

§2. Zakres obowiązków Administratora Systemu Informatycznego stanowi załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska



Załącznik do Zarządzenia nr 30/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czeladzi 
z dnia 15.04.2020 r.

Zakres zadań i uprawnień Administratora Systemów Informatycznych 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi

Administrator Systemu Informatycznego realizuje zadania w zakresie zarządzania i bieżącego nadzoru nad
systemem informatycznym Administratora, w tym zwłaszcza:

1. zarządza  systemem  informatycznym,  w  którym  przetwarzane  są  dane  osobowe,  posługując  się
hasłem dostępu do wszystkich stacji roboczych z pozycji administratora,

2. przeciwdziała dostępowi osób niepowołanych do systemu informatycznego, w którym przetwarzane
są dane osobowe,

3. nadzoruje działanie mechanizmów uwierzytelniania użytkowników oraz kontroli dostępu do danych
osobowych,

4. podejmuje  działania  w  zakresie  ustalania  i  kontroli  identyfikatorów  dostępu  do  systemu
informatycznego,

5. w  sytuacji  stwierdzenia  naruszenia  zabezpieczeń  systemu  informatycznego  informuje  IOD  
o naruszeniu i współdziała z nim przy usuwaniu skutków naruszenia,

6. sprawuje  nadzór  nad  wykonywaniem  napraw,  konserwacją  oraz  likwidacją  urządzeń
komputerowych, na których przetwarzane są dane osobowe, 

7. sprawuje nadzór  nad wykonywaniem kopii  zapasowych,  ich przechowywaniem oraz okresowym
sprawdzaniem pod kątem ich dalszej 

8. przydatności do odtwarzania danych w przypadku awarii systemu informatycznego,
9. podejmuje  działania  służące  zapewnieniu  niezawodności  zasilania  komputerów,  innych urządzeń

mających wpływ na bezpieczeństwo przetwarzania danych oraz zapewnieniu bezpiecznej wymiany
danych w sieci wewnętrznej i bezpiecznej teletransmisji.


	ZARZĄDZENIE nr 30/2020
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
	z dnia 15.04.2020 r.
	w sprawie powołania i określenia zadań Administratora Systemów Informatycznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi

